



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 71 52 41

STORE KONGENSgade 68
1264 KØBENHAVN K

TEL: 33 20 15 15
E-MAIL: CA@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mates ApS

Refshalevej 163 A, 2. sal., 1432 København K

Company reg. no. 37 15 05 76

Annual report

1 July 2016 - 30 June 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 10 January 2018.

Sammi Isaksen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146.940, and that 23.5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2016 - 30 June 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Mates ApS for the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 June 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2016 to 30 June 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 10 January 2018

Managing Director

Peter McDonald



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities consist in sale and distribution of fashion clothing.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -261.862 against DKK -1.220.145 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -649.394 against DKK -1.861.013 last year. The management consider the result unsatisfactory.

The company's liabilities exceed its assets by DKK 2.360.407 as of 30 June 2017. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on maintenance of finance by the company's investors.

It is the belief of the management that the company's financing will be maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on the basis of a going concern.



Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-261.862	-1.220.145
2 Staff costs	-354.198	-374.042
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-15.767</u>	<u>-240.882</u>
Operating profit	-631.827	-1.835.069
3 Other financial costs	<u>-17.567</u>	<u>-25.944</u>
Results before tax	-649.394	-1.861.013
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Results for the year	<u>-649.394</u>	<u>-1.861.013</u>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-649.394</u>	<u>-1.861.013</u>
Distribution in total	<u>-649.394</u>	<u>-1.861.013</u>



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Assets	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	14.451	30.218
Tangible fixed assets in total	<u>14.451</u>	<u>30.218</u>
Fixed assets in total	<u>14.451</u>	<u>30.218</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	467.290	0
Inventories in total	<u>467.290</u>	<u>0</u>
Trade debtors	1.019.743	667.932
Other debtors	10.338	10.338
Accrued income and deferred expenses	0	101.511
Debtors in total	<u>1.030.081</u>	<u>779.781</u>
Available funds	<u>34.542</u>	<u>86.689</u>
Current assets in total	<u>1.531.913</u>	<u>866.470</u>
Assets in total	<u>1.546.364</u>	<u>896.688</u>



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4	50.000	50.000
5	-2.410.407	-1.761.013
Equity in total	-2.360.407	-1.711.013
Liabilities		
Debt to shareholders and management	3.391.712	1.809.039
Long-term liabilities in total	3.391.712	1.809.039
Trade creditors	333.402	611.536
Debt to group enterprises	79.408	91.376
Debt to shareholders and management	0	8.962
Other debts	102.249	86.788
Short-term liabilities in total	515.059	798.662
Liabilities in total	3.906.771	2.607.701
Equity and liabilities in total	1.546.364	896.688

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 6 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's liabilities exceed its assets by DKK 2.360.407 as of 30 June 2017. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company depending on the maintenance of finance by the company's investors.

It is the belief of the management that the company's financing will be maintained in the future. The management has prepared the annual accounts on the basis of a going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	270.000	270.000
Other costs for social security	1.704	2.261
Other staff costs	82.494	101.781
	<u>354.198</u>	<u>374.042</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	17.567	25.944
	<u>17.567</u>	<u>25.944</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2016	-1.761.013	100.000
Profit or loss for the year brought forward	-649.394	-1.861.013
	<u>-2.410.407</u>	<u>-1.761.013</u>



Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

Mates Holding ApS, company reg. no 37150479 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


